

Termín dodání: předpoklad do 30. 06. 2024

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD oblast Domažlice Cihlářská 511 344 23 Domažlice IČ: 480 35 599 DIČ: CZ 480 35 599
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce: **Tachov, ulice Petra Jilemnického, oprava kanalizačních šachet**

Objednáváme u Vás stavební práce na výše uvedenou stavbu.

Práce budou provedeny v rozsahu Vašich nabídky z 05. 03. 2024.

Cena prací bude účtována jednorázově nejpozději do 10 dnů po dokončení. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.


Celková cena prací nepřesáhne 82.360,82 Kč bez DPH .

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

Příloha:

Cenová nabídka z 05. 03. 2024

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Ing.. Helena Cervínková vedoucí ORI
---	---

Akceptace objednávky: Objednávku akceptuji v plném rozsahu.

Podpis: viz. samostatná zpráva

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1

Tištěno dne : 05.03.2024

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-023-0024 TACHOV, ULICE PETRA JILEMNICKÉHO VÝŠKOVÁ ÚPRAVA RŠ

1 výšková úprava RŠ

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	14,221	m2	215,83	3 069,49
2	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	14,221	m2	129,07	1 835,61
3	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	4,436	m3	1 199,05	5 319,11
4	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	14,787	m2	510,23	7 544,77
5	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	0,000	m2	609,34	0,00
6	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	14,221	m2	676,96	9 627,59
7	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	14,221	m2	625,77	8 899,58
8	890411811 R	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží - konus	5,000	ks	809,35	4 046,75
9	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	5,000	kus	719,42	3 597,10
10	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	5,000	kus	1 870,50	9 352,50
11	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	5,000	kus	467,63	2 338,15
12	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	5,000	kus	1 634,32	8 171,60
13	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	36,000	m	93,53	3 367,08
14	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	36,000	m	73,80	2 656,80
15	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	19,615	t	50,36	987,82
16	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	39,230	t	15,11	592,77
17	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	5,910	t	244,60	1 445,59
18	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	3,271	t	244,60	800,09
19	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	13,389	t	503,60	6 742,85
20	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	17,975	t	109,35	1 965,57

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

82 360,82

STAVBA CELKEM

Sazba DPH
21,00

DPH celkem
17 295,77

Odbytová cena bez DPH :

82 360,82

Odbytová cena s DPH :

99 656,59

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . . .